

810 E 7TH
 PO Box 92
 EUREKA, KS 67045
 (620) 583-5561



Cement or Acid Field Report
 Ticket No. **1901**
 Foreman Shannon Feck
 Camp Eureka

APT # 15-073-24226

Date	Cust. ID #	Lease & Well Number	Section	Township	Range	County	State	
10-28-14	1180	Waddell # 3A	15	235	10E	6.W.	KS	
Customer <u>Three Rivers Exploration, LLC</u>			Unit #		Driver		Unit #	Driver
Mailing Address <u>535 Road 20</u>			105		Dave G			
City <u>PIPC</u> State <u>KS</u> Zip Code <u>66865</u>			110		Scott W			
			141		Joey K			

Job Type L/S Hole Depth 2302' Slurry Vol. 32 Bbl Tubing _____
 Casing Depth 2296.91 G.L. Hole Size 7 7/8 Slurry Wt. _____ Drill Pipe _____
 Casing Size & Wt. 4 1/2 @ 10.50 # Cement Left in Casing 0 Water Gal/SK 9.0 Other _____
 Displacement 37 Bbl Displacement PSI 500 Bump Plug to 900 BPM Displace @ 18BPM

Remarks: Safety Meeting, Rig up to 4 1/2" casing, Break circulation w/ 3 Bbl H2O. mixed 100 sks Thickset cement w/ 5 # kol-seal/sk + 2 # Phenoseal/sk @ 13.7 #/gal. Shut down wash out pump + lines. Displace w/ 37 Bbl H2O. Final pumping pressure of 500 psi bumped plug @ 900 psi. Good circulation while cementing, took a few Bbl's while displacing. Plug + float held. Job complete, rig down.

Thank you
 Shannon + crew

Code	Qty or Units	Description of Product or Services	Unit Price	Total
C102	1	Pump Charge	1050.00	1050.00
C107	15	Mileage	3.95	59.25
C201	100 SKS	Thickset Cement	19.50	1950.00
C207	500	Kol-Seal @ 5#/SK	.45	225.00
C208	200 #	Phenoseal @ 2#/SK	1.25	250.00
C108A	55 Ton	Ton mileage bulk Truck	M/C	345.00
C113	3 Hrs	80 Bbl Vac Truck	85.00	255.00
C224	3000 gal	City H2O	10.00/1000	30.00
C603	2	4 1/2 cement Basket	204.00	408.00
C503	4	4 1/2 x 7 7/8 Centralizer	44.00	176.00
C403	1	4 1/2 Rubber Plug	45.00	45.00
C653	1	4 1/2 AFV Float Shoe	239.00	239.00
			Sub Total	5032.25
			Sales Tax 7.15%	237.59